体育学院 2023年体育教学专业全日制硕士研究生第一

志愿拟录取名单公示

根据教育部《关于印发<2023 年全国硕士研究生招生工

作管理规定>的通知》（教学〔2022〕3 号）、《关于做好

2023 年全国硕士研究生复试录取工作的通知》（教学司

〔2023〕3 号）和安徽省高等学校招生委员会 安徽省教育厅

《关于做好安徽省 2023 年硕士研究生复试录取工作的通知》

（皖招委〔2023〕4 号）等文件精神，按照安徽省 2023 年硕

士研究生招生录取工作会议要求、阜阳师范大学体育学院

2023年硕士研究生复试录取工作方案。现将我院 2023年体育

教学专业第一志愿全日制硕士研究生拟录取名单公示如下：
序

号
考生编号 姓名 拟录取专业 初试总分 复试成绩 总成绩

1 103713211601319 魏庆鹏 体育教学 409 84.38 82.832

2 103713211601346 吴广智 体育教学 394 83.04 80.496

3 103713211601375 李可伟 体育教学 392 82.66 80.104

4 103713211601172 刘翔 体育教学 397 80.7 79.92

5 103713211601206 赵龙保 体育教学 393 81.42 79.728

6 103713211601382 赵子誉 体育教学 393 80.54 79.376

7 103713211601185 吴裕楠 体育教学 387 82.04 79.256

8 103713211601278 吴静 体育教学 372 84.36 78.384

9 103713211601307 周国健 体育教学 357 87.9 78

10 103713211601138 徐家慧 体育教学 370 83.6 77.84

11 103713211601201 孙春梅 体育教学 357 86.04 77.256

12 103713211601327 余杰 体育教学 353 86.78 77.072

13 103713211601223 杨雨 体育教学 367 82.12 76.888

14 103713211601362 章文韬 体育教学 354 85.84 76.816

15 103713211601367 王金保 体育教学 362 83.22 76.728

16 103713211601333 陶雪梅 体育教学 362 83.2 76.72

17 103713211601178 纪元 体育教学 359 83.26 76.384

18 103713211601286 邱硕实 体育教学 363 81.98 76.352

19 103713211601160 朱睿颖 体育教学 330 90.44 75.776

20 103713211601266 陈颖 体育教学 371 78.12 75.768

21 103713211601417 童雨虹 体育教学 335 88.34 75.536

22 103713211601182 项喆 体育教学 360 80.56 75.424

23 103713211601207 宋天乐 体育教学 352 82.66 75.304

24 103713211601390 周昊 体育教学 347 83.94 75.216

25 103713211601289 汪小雨 体育教学 357 80.28 74.952

26 103713211601293 高宁 体育教学 329 88.58 74.912

27 103713211601219 谢皖婷 体育教学 324 89.28 74.592

28 103713211601425 周家俊 体育教学 335 85.88 74.552

29 103713211601214 崔会祥 体育教学 347 81.92 74.408

30 103713211601216 李艳晴 体育教学 320 90.02 74.408

31 103713211601199 张冉冉 体育教学 351 80.32 74.248

32 103713211601175 胡乐洋 体育教学 352 79.34 73.976

33 103713211601424 王幸 体育教学 355 77.74 73.696

34 103713211601238 姜宏燕 体育教学 371 72.92 73.688

35 103713211601244 刘学 体育教学 373 71.74 73.456

36 103713211601202 王锦 体育教学 323 86.44 73.336

37 103713211601292 于海飞 体育教学 321 86.84 73.256

38 103713211601294 徐晓玉 体育教学 340 80.82 73.128

39 103713211601407 苏伟伟 体育教学 332 83.08 73.072

40 103713211601354 王高娃 体育教学 337 81.54 73.056

41 103713211601360 何海成 体育教学 348 77.44 72.736

42 103713211601101 冯严 体育教学 326 81.74 71.816 士兵计划

注：总成绩=（考生初试成绩/初试各科目总成绩)*100×60%+复试成绩×40%。

其中：复试成绩=技能测试×30%+专业测试×40%+综合面试×30%。

公示时间为 4 月 3 日至 4 月 17 日。若有异议，请在公示

期间实名向体育学院硕士研究生招生复试工作考核领导组反

映。本名单为拟录取名单，若有放弃录取资格考生，依据参

加复试考生总成绩依次递补，正式录取名单以上级招生考试

部门审定的录取名单为准。

学院联系电话：0558－2591812

督查举报电话：0558－2596174

体育学院 2023 年硕士研究生复试考核工作领导组

                              2023 年 4 月 3 日